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Kauniita unia BabyBjörn Harmony -vauvakorissa 
 
Nukkuminen on vauvan tärkeää työtä elämän ensi kuukausina. Jotta unihetki olisi 
mahdollisimman mukava pikkuiselle, tuo BabyBjörn markkinoille Harmony-
vauvakorin. Harmony on turvallisen pesämäinen ensisänky lapselle. Hengittävästä, 
läpikuultavasta verkosta valmistetun sängyn saa kätevästi siirrettyä huoneesta 
toiseen yö- tai päiväunien ajaksi. Korissa vauvan voi keinuttaa kevyesti uneen.  
 
Pienten vauvojen on ensiarvoisen tärkeää saada tarpeeksi unta fyysisen kehityksensä ja 
yleisen hyvinvointinsa kannalta. Harmony-vauvakorissa vauva nukkuu rauhallisesti ja 
turvallisesti. Pikkuista on samalla helppo pitää silmällä, sillä korin materiaali on läpikuultavaa 
ja ilmavaa verkkokangasta ja reunat matalat. Lapsen voi tuudittaa kevyellä kädenliikkeellä 
unten maille. Jalat ovat jousitetut, joten kori liikkuu rauhoittavasti ja pehmeästi myös vauvan 
oman liikehdinnän mukaan. 
 
Sängyssä on kaunis, ohut harsoverho, joka suojaa valolta ja hyönteisiltä samalla kun se luo 
pesämäisen, kotoisan tunteen, joka auttaa rauhoittumaan nukkumista varten. Sänky painaa 
ainoastaan viisi kiloa. Se onkin helppo painaa kasaan ja siirtää makuuhuoneesta 
olohuoneeseen tai vaikkapa kodinhoitotilaan päiväunien ajaksi. Patjansuojus ja korin kangas 
on helppo ottaa pois ja ne ovat konepestäviä.  
 
BabyBjörn Harmony -vauvakori on kehitetty vastasyntyneille ja vauvoille viiden kuukauden 
ikään saakka (enintään 8 kiloa). Harmony-kori, kuten kaikki BabyBjörn-tuotteet, on kehitetty 
yhdessä lastenlääkäreiden, vanhempien ja heidän lastensa kanssa. Kankailla on Öko-Tex 
Standard 100, luokka 1 -merkintä, joka takaa että ne ovat turvallisia vauvojen herkälle iholle.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tuote   
BabyBjörn Harmony -vauvakori, hinta noin 480 euroa 

 
Lisätiedot   
Tuoteryhmäpäällikkö Christa Eklund, puh. 0207 91 4259, christa.eklund@berner.fi 
Markkinointipäällikkö Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
 
Uudistuneet sivut:  www.ainu.fi 
 
Tiedotteet, kuvat, näytteet ja haastattelupyynnöt 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut   
Ainu- ja BabyBjörn-neuvonta puh. 0207 91 4313, maanantaista torstaihin kello 10.00–13.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla 
eri alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, 
LV, Oxygenol, Scholl ja XZ. 


